
Petra H. (Klaudie1) ID 14001 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.7.2024, 9:28

PODMÍNKY PRODEJE
Prodejní podmínky jsou:

 POŠTOVNÉ dle tarifů české pošty:
  do 50g - 30,-
  do 100g - 34,-Kč
  do 500g - 37,-Kč
  do 1 kg - 43,-Kč
 Pokud se zboží nezabalí do rozměrů 50x35x5 cm musím poslat jako balíček za 58,- Kč -

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 K poštovnému si připočítávám poplatky bance atj:

  platba z účtu české spořitelny 2,-Kč za připsání peněz na účet
  platba z jiné banky 7,-Kč za převod peněz z jiné/ 5 Kč/ + přípis přípis na můj účet /2 Kč/.

 Pokud budete platit z účtu České spořitelny, napište mi to, abych vám zbytečně nepočítala poplatek za převod z jiné banky.
Pokud nenapíšete, druh banky-započítám k poštovnému i převod z jiné banky.
 Doba zpracování poptávky:
 Balíčky posílám to tří dnů od připsání peněz na účet- pokud toho mám opravdu moc tak do jednoho týdne.Lhůta pro jeho
dodání se řídí vnitřními předpisy a tarify České pošty.

 Prodejce, provozovatel internetového obchodu a zodpovědná osoba
 PETRA HLINKOVÁ

 Sídlo firmy:
 Komenského 415
 Příbam VII 26101
 provozovna:
 Sokolovská 526
 Sedlčany
 IČO 71355863
 Maloobchod použítým zbožím

 ŽL zapsán na Městském úřadu Příbram živnostenský úřad, č.j 4084/04/Ste, ev.č. 321102-18324

 Firma Petra Hlinková není plátcem DPH
 IČO:71355863

 Kontakt: phlinkova@seznam.cz
 telefonická podpora prodeje 720/510204
 Doba telefonické podpory od 8.00 do 20.00 denně
 Záruční doba
 Na použité zboží není poskytována

 Ceny
 Včetně DPH, jsou platné po celou dobu prodeje ( pokud není výslovně uvedeno jinak )
 Pokud z jakéhokoliv důvodu nebude možné zboží dodat,bude kupujícímu okamžitě po zjištění této skutečnosti ,vrácena celá
zaplacená částa bankovním převodem zpět,na jeho účet.
 Způsob dodání
 Zboží je expedováno prostřednictvím České pošty doporučeně po platbě předem na účet.
 Poštovné je učtováno dle platného tarifu České pošty.
 Balné není účtováno.

 Reklamace a právo na odstoupení od obchodní smlouvy. Pokud zákazník chce zboží vrátit bude mu vrácena cena zboží bez
nákladů na poštu po doručení zboží zpět na mojí adresu.Toto je však možné do 14ti dnů od převzetí zboží.

 V případě reklamace bude postupováno dle platného reklamačního řádu nebo dle individuální dohody.

 V případě ztráty zásilky Českou poštou je zákazníkovi vracena celá částka včetně poštovného do 30 dní od ztráty zásilky / dle
reklamačního řádu České pošty/.

 Ochrana osobních údajů
 Prodejce je nucen shromažďovat některé osobní údaje jako je jméno a adresa zákazníka.
 Tyto údaje slouží pouze k vyřízení objednávky a realizaci dodávky objednaného zboží.
 V žádném případě nejsou tyto udaje žádným dalším způsobem nikterak zpracovávány.

                                                stránka 1 / 2



Petra H. (Klaudie1) ID 14001 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.7.2024, 9:28

 Petra Hlinková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

